РЕЗУЛТАТИ
од I колоквиум

по предметот: Макроекономска анализа
оджан на ден 06.11.2017
	0
	Предмет
	Досие бр. 
	I колоквиум

	р.б
	Име и презиме
	 
	поени

	1. 
	
	53/16
	55

	2. 
	
	47/16
	70

	3. 
	
	114/16
	60

	4. 
	
	44/16
	75

	5. 
	
	01/16
	61

	6. 
	
	05/16
	52

	7. 
	
	04/16
	46

	8. 
	
	118/16
	41

	9. 
	
	95/16
	41


	10. 
	
	55/15
	41

	11. 
	
	141/14
	41


Заклучно со реден број 11 (единаесет)

Прилеп                                                                      Предметен наставник:
13.11.2017                                                              Проф. д-р Мирослав Гвероски
